（様式第１号）　                                     　　　　　     令和　　年　　月　　日実印捨印

　　　　公益財団法人東京都私学財団令和　　年度私立学校研究助成金申請書

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

申

請

者
	学校(園)設置者
所　在　地
	〒

	学校法人名
（設置者名）

	役　　　職
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	学校(園)所在地
	〒

	学校(園)名

	役　　　 職
学校(園)長名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長印

	事務担当者
	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　　名

	所　　　属

	電　　　話

	FAX

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

貴財団の私立学校研究助成を下記のとおり申請します。
記

	　　推薦順位
	研究の種別
	研究に要する経費

	研究（代表）者名
	助成申請額
(千円未満切捨)
	設置者
負担額
	合　計

	研究課題名

１
	　個人　・　共同
	　　円

	　　円

	　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　他　　名

２
	　個人　・　共同

	　　　　　　　　　　　　　他　　名

３
	　個人　・　共同

	　　　　　　　　　　　　　他　　名

	合　　　　　　　計

添付書類
推　　　薦　　　書

上記の研究を、下記の「推薦理由」のとおり私立学校研究助成金の交付を受けるにふさわしいものと評価するとともに、下記の「推薦にあたっての留意事項」を踏まえた研究と認めますので、助成金の交付申請にあたって推薦します。

記

【推薦理由】

	ﾁｪｯｸ
	項　　　　　目

	□
	(1) 研究内容は通常の教育活動に反映できる具体的なものであり、実際にその研究成果を教育活動に取り入れる予定か。

	□
	(2) 研究報告書の外部への配布や研究発表会の公開を予定しているか。

	□
	(3) 研究内容は通常の教育活動の範囲にとどまらない発展的な内容のものか。

	□
	(4) 研究に係る経費は、過大でなく、社会通念に照らして合理的な範囲内のものであり、研究成果を得るために必要なものであるか。

	□
	(5) 同一の研究者・研究グループあるいは同一の研究内容につき、４回連続申請していないか。

	□
	(6) 助成金を申請した研究について、国・地方公共団体・他の民間団体等から同一年度内に補助を受けていないか。

	□
	(7) 研究内容の大半が調査又は視察であり、図書の購入・旅費交通費が経費の大部分を占めていないか。

	□
	(8) 研究が報告書類の提出期限までに完了するか。

	□
	(9) 海外での研究が含まれていないか。

【推薦にあたっての留意事項】

令和　　年　　月　　日

学校(園)名

学校(園)長名